便携式土壤采样冷藏箱
产品名称 便携式土壤采样冷藏箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 90000.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
便携式土壤采样冷藏箱公司说明-
多年来，福意联创造和发展了一个特定的市场，为实验室及医疗域提供稳定的产品，并把该市场提升到
重要地位。生产:医用冰箱，-20℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱
，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，甘露醇恒温溶解箱，手术室保温柜保冷柜等。
  实际使用图片：
便携式水样冷藏装置 车载低温样品保存箱参数：
产品型号： 输入电压 控温范围 容积 箱体尺寸（mm）
FYL-YS-18A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 18 520*270*360
FYL-YS-25A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 25  520*270*420
FYL-YS-30L 10~-25℃ 30 540*400*397
FYL-YS-45L 45 650*400*430
FYL-YS-60L 60 650*400*520
FYL-YS-108L 108 625*490*910
FYL-YS-158L 158 875*520*910
FYL-YS-178L 178 955*520*910
FYL-YS-258L 258 1245*665*905
双温区车载冷藏箱（双内胆，冷冻冷藏同时兼用）
FYL-YS-73A -18~10℃  73 791*483*533
FYL-YS-95A  95 791*483*633
FYL-YS-117A   117 791*483*733
立式侧开门车载冷藏箱
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50     430x4
80x514mm
 FYL-YS-100LL 100     485x490x
843mm
便携式土壤采样冷藏箱产品特点：
1、钢化镜面门盖，坚固，防划，安全，简约，商务范，彰显了、厚重、大气、高雅之特色。
2、选用知名“丹佛斯”压缩机，无氟R134a制冷剂，-制冷，寿命长，性能优，低噪音，内置防震装置可